[image: image1.jpg]MinictaperBa anykausli Pacny6niki benapychb

YCTAHOBA AI[YKA]:[BH
«BPICIKI g3HP)KAYHI)I
TIOXHIYHbI YHIBEPCITOT»
(bpATY)

Byn. Mackoyckas, 267, 224017, r. Bpacr
Tan. (0162) 32 17 32, ¢akc (0162) 32 17 55
E-mail: canc@bstu.by

No

Ha Ne an

@

2021

200002511

MumnuctepcrBo obpasoBanus Pecriybnuku benapychb

YUPEXJIEHUE OBPASOBAHU S
«BPECTCKHM T'OCYIAPCTBEHHBIN
TEXHUYECKHU YHUBEPCUTET»
(bpI'TY)
yin. MockoBckas, 267, 224017, . bpect
ten. (0162) 32 17 32, daxe (0162) 32 17 55
E-mail: canc@bstu.by

17.03.2023 № 03/1015

                  Начальнику
                   Главного управления
                   по образованию
                   Брестского областного
                   исполнительного комитета
                   Калиновской  Н.А.
                   ул. Ленина, 11,
                   224005, г. Брест

Уважаемая Наталья Анатольевна!

25 марта 2023 года в учреждении образования «Брестский государственный технический университет» состоится ежегодное мероприятие «День открытых дверей».
 В рамках мероприятия пройдет пресс-конференция с участием ректора БрГТУ, ответственного секретаря приёмной комиссии, начальника Регионального центра тестирования.

В интерактивном формате состоится знакомство со специальностями факультетов университета. Будущие абитуриенты и их родители смогут лично пообщаться с деканами и студентами, уточнить моменты, которые заставляют сомневаться в выборе.
Просим Вас, уважаемая Наталья Анатольевна, оказать содействие в информировании обучающихся учреждений среднего образования о проведении дня открытых дверей.

Ректор университета

С.А.Касперович
Андросюк  32 17 95
Парфиевич  32 17 76